
Ogloszenie o wyniku

ustnego nieograniczonego przetargu na dzierzaw^ nieruchomosci

gruntowych z przeznaczeniem na cele rolne, ktore

stanowq wlasnosc Gminy Wielgie

W dniu 25 kwietnia 2022r. w siedzibie Urz^du Gminy Wielgie odbyl si^ przetarg ustny
nieograniczony na dzierzaw^ nieruchomosci stanowi^cych wlasnosc Gminy Wielgie,
polozonych w obr^bie geodezyjnym Teodorowo, Piaseczno oraz Czame oznaczonych
numerami ewidencyjnymi

1). 247/1 polozona w Teodorowie o powierzchni 2,53 ha dla ktorych S^d Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g^ wieczyst^ WLl L/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 3,825 q. Najwyzszq cen^
zaoferowal Pan Pawel Czekaiski,

2). 13/3 polozona w Piasecznie o powierzchni 13,61 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g^ wieczystq WLlL/00020778/6. Cena wywolawcza wynosila 17,16 q. Najwyzszq cen^
zaoferowal Pan Pawel Czekaiski,

3). 96 polozona w Teodorowie o powierzchni 1,13 ha dla ktoiych Sqd Rejonowy w Lipnie prowadzi
ksi^g? wieczystq WLl L/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 1,46 q. Najwyzszq cen? zaoferowal
Pan Pawel Czekaiski,

4). 103 polozona w Teodorowie o powierzchni 2,07 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g^ wieczystq WLl L/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 3,155 q. Najwyzszq cen?
zaoferowal Pan Pawel Czekaiski,

5). 198 polozona w Teodorowie o powierzchni 5,31 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie
prowadzi ksi^g? wieczystq WLl L/00020720/5. Cena wywolawcza wynosila 5,345 q. Najwyzszq cen^
zaoferowal Pan Pawel Czekaiski,

6). 54/2 polozona w Czamem o powierzchni 0,72 ha dla ktorych Sqd Rejonowy w Lipnie prowadzi
ksigg^ wieczystq WLlL/00018958/5. Cena wywolawcza wynosila 1,215 q. Najwyzszq cen?
zaoferowal Pan Robert Zlakowski.

Wadium wplacono w tenninie wyznaczonym w ogloszeniu.

Wywieszono na tablicy ogloszeii Urz^du Gminy Wielgie w dniu 25.04.2022r.

z u

mgr
lerowiiiK

. WOJTA

nz. Janmnd^n
PeiBiatu Njminy


